

Iceland  
Liechtenstein  
Norway grants

**art**  
on  
wheels  
MĀKSLA UZ RITĒNIEM



Ieteikumi sociālo  
mediju materiālu  
izmantošanai

[www.noass.lv](http://www.noass.lv)

[#artonwheels](https://twitter.com/artonwheels)  
[#makslauzriteniem](https://twitter.com/makslauzriteniem)

ORGANIZE



FARGEFABRIKKEN

ATBALSTA

novum riņa  
charitable foundation

OCA Office for  
Contemporary  
Art Norway

## IETEIKUMI SOCIĀLO MEDIJU MATERIĀLU IZMANTOŠANAI PROJEKTAM “MĀKSLA UZ RITEŅIEM”

Apsveicam ar dalību projektā “Māksla uz riteņiem”! Aicinām Jūs dalīties ar savu skolēnu paveikto, kā arī lepoties ar savu iesaisti projekta īstenošanā!

- 1. Publikācijām izmantojiet savas skolas *Instagram* vai *Facebook* profilus, kā arī skolas mājaslapu:** *Instagram* un *Facebook* ir populāras sociālo mediju platformas, kas ir ideāli piemērotas vizuālā satura, piemēram, projekta fotogrāfiju un video koplietošanai.
- 2. Iekļaujiet atbilstošus atsauces tagus jeb tēmturus:** izmantojiet atsauces tagus #artonwheels #makslauzritenim #EENorwayGrants #EENorwayGrantsLatvia pie katras ar projektu saistītās publikācijas. Šie tagi palīdzēs palielināt Jūsu ziņu redzamību un savienot tās ar kopējo projekta saturu, kā arī ļaus mums tās pamanīt ziņu plūsmā un publicēt tālāk.
- 3. Izmantojiet oficiālo atbalstītāju rindkopu:** Katrā ar projektu saistītajā publikācijā ir svarīgi iekļaut šādu rindkopu: "Projekts “Māksla uz riteņiem” tiek īstenots kopā ar Fargefabrikken ar EEA and Norway Grants Latvia programmas “Vietējā attīstība, nabadzības mazināšana un kultūras sadarbība” atbalstu. Projektu atbalsta Novum Riga un OCA (Office of Contemporary Art Norway)." Tas sniegs svarīgu informāciju par projekta finansējumu un atbalstu.
- 4. Esiet radoši:** veidojot publikāciju par projektu, esiet radoši ar savu saturu. Dalieties ar skolēnu fotogrāfijām un video, iekļaujiet dažādas skolēnu vai skolotāju atziņas, izceliet projekta mākslinieciskos elementus, skolēnu izveidotos darbus, kas atspoguļotu projekta ietekmi uz Jūsu skolu.

### Mūsu piemērs publikācijai:

“Aizraujošas ziņas! Projekts “Māksla uz riteņiem” šodien viesojās mūsu skolā, kur mūsu skolēni, līdzdarbojās, apskatīja un izzināja četrus dažādus starpdisciplinārus mākslas darbus!



Projekts “Māksla uz riteņiem” tiek īstenots kopā ar Fargefabrikken ar EEA and Norway Grants Latvia programmas “Vietējā attīstība, nabadzības mazināšana un kultūras sadarbība” atbalstu. Projektu atbalsta Novum Riga un OCA (Office of Contemporary Art Norway).

#artonwheels #makslauzritenim #EENorwayGrants #EENorwayGrantsLatvia”

- 5. Skolēnu darbus, kas radīti, izmantojot piedāvātos uzdevumus klasē, aicinām ievietot arī projekta *Padlet* kontā, izvietot uz projekta virtuālās sienas [padlet.com/info23921/m-ksla-uz-rite-iem-jcwzla6q9q39pewq](https://padlet.com/info23921/m-ksla-uz-rite-iem-jcwzla6q9q39pewq)**

- 6. Foto/video:** iekļaujiet labas kvalitātes foto vai video. Tas var būt fotografēts arī ar mobilo telefonu. Attēlā vai video var būt redzami skolēni darbībā, izstādes eksponāti vai citi ar projektu saistīti elementi - esiet radoši! :)

**Ņemiet vērā** - vienmēr ievērojiet savas skolas sociālo plašsaziņas līdzekļu politiku un vadlīnijas un pirms fotoattēlu vai videoklipu kopīgošanas sociālajos plašsaziņas līdzekļos pārlicinieties vai Jums ir atļauja no skolēniem un vecākiem!